
1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
S.C. GESTIONE ACQUISTI, PROVVEDITORATO, ECONOMATO

         

Liquidazione degli incentivi per funzioni tecniche per procedure di affidamento relative a 
contratti di beni e servizi espletate dalla S.C. Gestione Acquisti, Provveditorato, 
Economato della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza-anni 2018-2019-
2020.

Il Direttore della S.C. Gestione Acquisti Provveditorato Economato

Richiamata la deliberazione n. 3 del 1/1/2023 con la quale il Consiglio di Amministrazione 
della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori, prendendo atto del Decreto del Presidente 
della Regione Lombardia n. 993 del 27/12/2022, ha nominato il dott. Silvano Casazza quale 
Direttore Generale della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza con 
decorrenza dal 1/1/2023 sino al 31/12/2027;

Richiamata la deliberazione n. 7 del 1/1/2023, con la quale il Consiglio di Amministrazione 
prende atto che, a far data dal 1/1/2023, la Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori 
succede a titolo universale in tutti i rapporti giuridici attivi e passivi, compresi quelli 
economici, che risultavano in capo alla ASST di Monza alla data del 31/12/2022;

Richiamata, altresì, la determinazione DG n. 235 del 03/03/2023, integrata con decreto DG 
n. 154 del 09.02.2024 e n. 285 del 7.03.2024, con la quale il Direttore Generale della 
Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori, nell’ambito delle competenze gestionali 
attribuitegli come da art. 16 dello Statuto di FSGT e da deliberazione del CDA n. 17 del 
27/03/2023, ha delegato i Direttori di Struttura complessa all’adozione di “determine 
dirigenziali”, aventi effetti giuridici ed economici nei confronti di soggetti terzi;

Richiamati:
- l’Art. 113 del D.Lgs. 50/2016 che prevede che le stazioni appaltanti e gli enti concedenti 

destinino un incentivo economico per le funzioni tecniche svolte dai dipendenti in 
misura non superiore al 2% dell’importo posto a base delle procedure di affidamento dei 
servizi e delle forniture nel caso in cui è nominato il Direttore dell’Esecuzione del 
Contratto;

- la D.G.R. Lombardia n. XI/2672 del 16.12.2019 “Determinazioni in ordine alla gestione 
del Servizio Sanitario e Sociosanitario per l'esercizio 2020” – Sub-allegato n. 1 
“Indicazioni per la definizione del regolamento relativo all’applicazione dell’art. 113 del 
D. Lgs. n. 50/2016;

- il “Regolamento aziendale per la costituzione e ripartizione del fondo incentivante per le 
funzioni tecniche di cui all’Art. 113 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i”, di seguito 
“Regolamento”, approvato con deliberazione del Direttore Generale n. 235 del 
10/3/2022 in cui sono state recepite le indicazioni di Regione Lombardia in merito ai 
termini generali per l’individuazione delle procedure assoggettabili all’applicazione 
dell’incentivo e ai criteri per la valorizzazione, attribuzione e ripartizione dell’incentivo 
riguardo a servizi e forniture;

Precisato che, in conformità alla normativa vigente ed al Regolamento sopra richiamato:

N.  72  del  30/04/2025



2

- l’80% delle risorse è ripartito, per ogni servizio e fornitura, tra i soggetti che svolgono le 
funzioni tecniche;

- il 20% delle risorse finanziarie, incrementato in conformità a quanto previsto dall’Art. 
113 comma 4 del D.Lgs. 50/2016 e delle quote parti dell’incentivo corrispondenti a 
prestazioni non svolte o prive dell’attestazione del dirigente, oppure non corrisposto, è 
destinato all’azienda per le finalità di cui ai commi 4 dell’art.113 del D.Lgs 50/2016;

Considerato che l’incentivo destinato ai soggetti che svolgono le funzioni tecniche nonché 
ai loro collaboratori:
- non si applica al personale con qualifica dirigenziale;
- è corrisposto in via subordinata al preventivo accertamento delle specifiche attività 

svolte dai dipendenti da parte del Responsabile Unico del Procedimento;
- è comprensivo anche degli oneri previdenziali e assistenziali a carico 

dell'amministrazione;

Tenuto conto, inoltre, che in conformità a quanto previsto nel Regolamento sopra 
richiamato:
- i dipendenti chiamati ad espletare il complesso delle attività che caratterizzano il 

processo di acquisizione sono individuati dai Dirigenti/Responsabili del Settore 
coinvolte secondo i criteri ivi espressamente previsti;

- il Responsabile del Settore assume la determinazione di liquidazione;

Dato atto che la quota di incentivo determinata dalla Direzione Generale Welfare di 
Regione Lombardia, sulla base delle procedure espletate da questa Fondazione (già ASST di 
Monza) come dettagliate in appositi documenti predisposti dai competenti uffici regionali e 
validati dalle strutture aziendali interessate, conservati agli atti, risulta accantonata nei 
bilanci di competenza 2018-2019-2020, per la quota di competenza della S.C. Gestione 
Acquisti, Economato, Provveditorato, rispettivamente per gli importi di:
anno 2018: € 47.413,28 di cui:
-€ 10.424,67 da distribuire al personale del comparto ai sensi dell’Art. 113 comma 3 del 
D.Lgs. 50/2016;
-€ 36.988,61 da destinare alle finalità aziendali indicate nell’Art. 113 comma 4 del D. Lgs. 
50/2016;
anno 2019: € 258.316,18 di cui:
 -€ 80.056,73 da distribuire al personale del comparto ai sensi dell’Art. 113 comma 3 del 
D.Lgs. 50/2016;
-€ 178.259,45 da destinare alle finalità aziendali indicate nell’Art. 113 comma 4 del D. Lgs. 
50/2016;
anno 2020: € 278.447,77 di cui:
-€ 88.739,70 da distribuire al personale del comparto ai sensi dell’Art. 113 comma 3 del 
D.Lgs. 50/2016;
-€ 189.708,07 da destinare alle finalità aziendali indicate nell’Art. 113 comma 4 del D. Lgs. 
50/2016;
così come dettagliato negli Allegati “2018”-“2019”-“2020”, parte integrante del presente 
provvedimento;

Acquisite agli atti del procedimento le attestazioni del Direttore della S.C. Gestione 
Acquisti, Economato, Provveditorato e delle Strutture coinvolte per le parti di competenza, 
recanti:
- i nominativi dei dipendenti destinatari degli incentivi secondo i criteri previsti nel 

Regolamento aziendale;



3

- l’accertamento delle attività svolte dai singoli operatori incaricati e di realizzazione degli 
obiettivi in termini di efficacia dell’attività sotto il profilo dell’esito ed al 
raggiungimento dello scopo finale della procedura e del contratto;

Precisato altresì che gli incentivi spettanti per le fasi di programmazione e affidamento sono 
di competenza dell’anno in cui è stata pubblicata la procedura e/o effettuata l’adesione a 
convenzione nazionale/regionale, mentre l’incentivo spettante per la fase di esecuzione 
viene ripartito negli anni di durata del contratto a far data dall’anno di inizio dello stesso;

Ritenuto di procedere alla conseguente liquidazione degli incentivi al personale del 
comparto, a cura della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane, come riportato nei prospetti 
contenuti negli Allegati “2018”-“2019”-“2020”;

Dato atto di avere preventivamente trasmesso il presente provvedimento al Direttore della 
S.C. Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità che provvederà alla verifica che le 
risorse derivanti dall’adozione del presente provvedimento, sono rese disponibili, ciascuno 
nell’anno di competenza, nel bilancio della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori con 
contabilizzazione sul conto economico '80.90.02.30” (accantonamenti art. 113 del D.Lgs. 
50/2016) 80.90.02.30 “accantonamenti art. 113 del D.Lgs. 50/2016”, come di seguito 
dettagliato:
anno 2018: € 47.413,28 di cui:
-€ 10.424,67 da distribuire al personale del comparto ai sensi dell’Art. 113 comma 3 del 
D.Lgs. 50/2016;
-€ 36.988,61 da destinare alle finalità aziendali indicate nell’Art. 113 comma 4 del D. Lgs. 
50/2016;
anno 2019: € 258.316,18 di cui:
 -€ 80.056,73 da distribuire al personale del comparto ai sensi dell’Art. 113 comma 3 del 
D.Lgs. 50/2016;
-€ 178.259,45 da destinare alle finalità aziendali indicate nell’Art. 113 comma 4 del D. Lgs. 
50/2016;
anno 2020: € 278.447,77 di cui:
-€ 88.739,70 da distribuire al personale del comparto ai sensi dell’Art. 113 comma 3 del 
D.Lgs. 50/2016;
-€ 189.708,07 da destinare alle finalità aziendali indicate nell’Art. 113 comma 4 del D. Lgs. 
50/2016;

Preso atto dell’attestazione del Responsabile del Procedimento, Direttore S.C. Gestione 
Acquisti Provveditorato Economato Dott. Giordano Repossi, circa la correttezza formale e 
sostanziale del presente provvedimento; 

DETERMINA

per le motivazioni citate in premessa e che qui si intendono integralmente trascritte e 
riportate:

1. di dare atto che la quota di incentivo determinata dalla Direzione Generale Welfare di 
Regione Lombardia, sulla base delle procedure espletate da questa Fondazione (già 
ASST di Monza) come dettagliate in appositi documenti predisposti dai competenti 
uffici regionali e validati dalle strutture aziendali interessate, conservati agli atti, risulta 
accantonata nei bilanci di competenza 2018-2019-2020 per la quota di competenza della 
S.C. Gestione Acquisti, Economato, Provveditorato, rispettivamente per gli importi di:



4

anno 2018: € 47.413,28 di cui:
-€ 10.424,67 da distribuire al personale del comparto ai sensi dell’Art. 113 comma 3 del 
D.Lgs. 50/2016;
-€ 36.988,61 da destinare alle finalità aziendali indicate nell’Art. 113 comma 4 del D. 
Lgs. 50/2016;
anno 2019: € 258.316,18 di cui:
 -€ 80.056,73 da distribuire al personale del comparto ai sensi dell’Art. 113 comma 3 del 
D.Lgs. 50/2016;
-€ 178.259,45 da destinare alle finalità aziendali indicate nell’Art. 113 comma 4 del D. 
Lgs. 50/2016;
anno 2020: € 278.447,77 di cui:
-€ 88.739,70 da distribuire al personale del comparto ai sensi dell’Art. 113 comma 3 del 
D.Lgs. 50/2016;
-€ 189.708,07 da destinare alle finalità aziendali indicate nell’Art. 113 comma 4 del D. 
Lgs. 50/2016;
così come dettagliato negli Allegati “2018”-“2019”-“2020”, parte integrante del presente 
provvedimento;

2. di prendere atto delle attestazioni del Direttore della S.C. Gestione Acquisti, Economato, 
Provveditorato e delle Strutture coinvolte per le parti di competenza, recanti:

- i nominativi dei dipendenti destinatari degli incentivi secondo i criteri previsti nel 
Regolamento aziendale sopra richiamato;

- l’accertamento delle attività svolte dai singoli operatori incaricati e di 
realizzazione degli obiettivi in termini di efficacia dell’attività sotto il profilo 
dell’esito ed al raggiungimento dello scopo finale della procedura e del contratto;

3. di dare mandato alla S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane di procedere alla 
liquidazione degli incentivi al personale del comparto, come riportato nei prospetti 
contenuti negli Allegati “2018”-“2019”-“2020”;

4. di dare atto che il Direttore della S.C. Bilancio, Programmazione Finanziaria e 
Contabilità ha verificato che le risorse derivanti dall’adozione del presente 
provvedimento, sono rese disponibili, ciascuno nell’anno di competenza, nel bilancio 
della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori  con contabilizzazione sul conto 
economico '80.90.02.30” (accantonamenti art. 113 del D.Lgs. 50/2016) 80.90.02.30 
“accantonamenti art. 113 del D.Lgs. 50/2016”, come di seguito dettagliato:
anno 2018: € 47.413,28 di cui:
-€ 10.424,67 da distribuire al personale del comparto ai sensi dell’Art. 113 comma 3 del 
D.Lgs. 50/2016;
-€ 36.988,61 da destinare alle finalità aziendali indicate nell’Art. 113 comma 4 del D. 
Lgs. 50/2016;
anno 2019: € 258.316,18 di cui:
 -€ 80.056,73 da distribuire al personale del comparto ai sensi dell’Art. 113 comma 3 del 
D.Lgs. 50/2016;
-€ 178.259,45 da destinare alle finalità aziendali indicate nell’Art. 113 comma 4 del D. 
Lgs. 50/2016;
anno 2020: € 278.447,77 di cui:
-€ 88.739,70 da distribuire al personale del comparto ai sensi dell’Art. 113 comma 3 del 
D.Lgs. 50/2016;
-€ 189.708,07 da destinare alle finalità aziendali indicate nell’Art. 113 comma 4 del D. 
Lgs. 50/2016;



5

5.  dare atto dell’attestazione del Responsabile del Procedimento, Direttore S.C. Gestione 
Acquisti Provveditorato Economato Dott. Giordano Repossi circa la correttezza formale 
e sostanziale del presente provvedimento; 

6. di dare altresì atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e sarà 
pubblicato all’Albo Pretorio ai sensi dell’art. 17, della Legge Regionale n. 33/2009 e 
ss.mm.ii..

=================================================================
=================================================================

Il Direttore della S.C. Gestione Acquisti Provveditorato Economato
 (Giordano Repossi)



NOME IMPORTO ANNUO
ID082 28.80 €
ID045 272.69 €
ID046 10,524.12 €
ID047 122.16 €
ID002 39,507.52 €
ID083 185.00 €
ID048 234.17 €
ID049 167.45 €
ID084 852.67 €
ID050 4,294.81 €
ID085 433.06 €
ID086 19.69 €
ID068 3,002.19 €
ID003 10,110.59 €
ID058 7,356.63 €
ID087 761.77 €
ID051 1,699.63 €
ID052 118.77 €
ID053 511.97 €
ID054 149.02 €
ID004 297.21 €
ID088 10.63 €
ID089 87.67 €
ID005 1,146.96 €
ID057 8,035.51 €
ID090 72.77 €
ID091 279.46 €
ID006 233.84 €
ID007 168.36 €
ID061 472.78 €
ID008 467.74 €
ID012 7,980.79 €
ID062 31.65 €
ID028 118.89 €
ID009 1,487.88 €
ID010 4,621.28 €
ID063 2,701.45 €
ID011 6.78 €
ID013 3,921.24 €
ID079 529.44 €
ID014 1,495.04 €
ID015 1,125.24 €
ID081 529.44 €
ID092 222.75 €
ID064 449.00 €
ID017 617.86 €
ID067 48.84 €
ID093 748.32 €
ID094 305.69 €
ID066 80.45 €
ID018 108.40 €
ID021 255.69 €
ID020 1,081.60 €
ID016 3,094.54 €
ID095 71.52 €
ID096 13.91 €
ID068 17,000.00 €
ID023 5,482.07 €
ID024 834.14 €
ID025 1,125.24 €
ID038 883.97 €
ID070 5,300.93 €
ID097 48.52 €
ID069 529.44 €
ID078 449.00 €
ID098 80.45 €
ID071 945.26 €
ID026 1,596.23 €
ID027 1,125.24 €
ID029 835.63 €
ID099 188.44 €
ID030 174.28 €
ID100 185.96 €
ID031 812.74 €
ID101 185.96 €
ID072 39.53 €
ID074 857.36 €
ID076 865.83 €
ID034 3,633.17 €
ID032 2,616.64 €
ID075 1,234.87 €
ID033 1,125.24 €
ID102 48.52 €
ID077 587.04 €
ID103 13.50 €
ID080 529.44 €
ID037 173.17 €
ID036 4,621.28 €
ID104 222.75 €
ID105 449.00 €
ID106 468.44 €
ID040 1,125.24 €
ID042 76.58 €
ID043 76.58 €
ID044 76.58 €

QUOTA 80% personale del comparto-importo da liquidare al personale 88,739.70 €
QUOTA 20% personale del comparto-finalità di cui all'Art. 113 comma 4 del D.Lgs. 50/2016 22,184.93 €
QUOTA 80% DIRIGENTI -finalità di cui all'Art. 113 comma 4 del D.Lgs. 50/2016 91,157.89 €
QUOTA 20% DIRIGENTI -finalità di cui all'Art. 113 comma 4 del D.Lgs. 50/2016 22,789.47 €
ulteriore quota da destinare alle finalità di cui all'Art. 113 comma 4 del D.Lgs. 50/2016 53,575.78 €



NOME IMPORTO ANNUO
ID001 191.86 €
ID002 15,323.71 €
ID003 1,155.97 €
ID004 29.23 €
ID005 374.65 €
ID006 7.52 €
ID007 1.15 €
ID008 128.91 €
ID009 275.41 €
ID010 284.41 €
ID011 297.22 €
ID012 645.56 €
ID013 44.36 €
ID014 1,873.74 €
ID015 395.65 €
ID016 468.82 €
ID017 8.69 €
ID018 81.52 €
ID019 42.30 €
ID020 5.68 €
ID021 27.50 €
ID022 382.20 €
ID023 1,797.16 €
ID024 535.16 €
ID025 395.65 €
ID026 109.82 €
ID027 395.65 €
ID028 46.02 €
ID029 446.56 €
ID030 6.20 €
ID031 5.68 €
ID032 238.26 €
ID033 395.65 €
ID034 10.66 €
ID035 42.30 €
ID036 284.41 €
ID037 6.36 €
ID038 94.22 €
ID039 250.62 €
ID040 395.65 €
ID041 4.52 €
ID042 0.73 €
ID043 0.73 €
ID044 0.73 €

QUOTA 80% personale del comparto-importo da liquidare al personale 10,424.67 €
QUOTA 20% personale del comparto-finalità di cui all'Art. 113 comma 4 del D.Lgs. 50/2016 2,606.17 €
QUOTA 80% DIRIGENTI -finalità di cui all'Art. 113 comma 4 del D.Lgs. 50/2016 17,084.10 €
QUOTA 20% DIRIGENTI -finalità di cui all'Art. 113 comma 4 del D.Lgs. 50/2016 4,271.03 €
ulteriore quota da destinare alle finalità di cui all'Art. 113 comma 4 del D.Lgs. 50/2016 13,027.31 €

Tot incentivo assegnato da RL per la Gestione Acquisti, Economato, Provveditorato: 47,413.28 €



NOME IMPORTO ANNUO
ID045 37.44 €
ID046 2,038.77 €
ID047 51.84 €
ID002 48,975.49 €
ID048 43.11 €
ID049 83.96 €
ID050 4,045.79 €
ID003 9,788.65 €
ID051 448.66 €
ID052 8.51 €
ID053 119.68 €
ID054 246.76 €
ID005 58.43 €
ID055 1,696.64 €
ID056 114.59 €
ID057 5,997.29 €
ID058 6,106.72 €
ID059 509.99 €
ID006 2.41 €
ID007 29.47 €
ID060 281.14 €
ID061 695.19 €
ID008 378.14 €
ID009 1,057.59 €
ID062 264.18 €
ID010 9,553.15 €
ID063 1,016.06 €
ID011 187.81 €
ID042 388.31 €
ID012 5,745.07 €
ID013 8,797.84 €
ID014 2,191.12 €
ID015 1,272.79 €
ID064 38.09 €
ID065 158.40 €
ID066 38.09 €
ID067 43.68 €
ID018 98.14 €
ID016 3,256.61 €
ID020 401.86 €
ID021 140.08 €
ID068 4,603.73 €
ID023 7,170.94 €
ID024 1,569.56 €
ID025 1,272.79 €
ID069 38.09 €
ID070 3,222.61 €
ID071 806.40 €
ID027 1,272.79 €
ID028 168.52 €
ID029 1,519.29 €
ID030 90.07 €
ID031 364.78 €
ID072 27.80 €
ID073 838.94 €
ID074 1,381.12 €
ID075 838.94 €
ID033 1,272.79 €
ID076 327.02 €
ID034 768.93 €
ID032 2,618.33 €
ID077 296.48 €
ID036 9,553.15 €
ID037 18.88 €
ID039 3,464.82 €
ID040 1,272.79 €
ID041 23.89 €
ID078 38.09 €
ID079 38.09 €
ID080 38.09 €
ID081 38.09 €
ID043 36.95 €
ID044 36.95 €

QUOTA 80% personale del comparto-importo da liquidare al personale 80,056.73 €
QUOTA 20% personale del comparto-finalità di cui all'Art. 113 comma 4 del D.Lgs. 50/2016 20,014.18 €
QUOTA 80% DIRIGENTI -finalità di cui all'Art. 113 comma 4 del D.Lgs. 50/2016 81,380.54 €
QUOTA 20% DIRIGENTI -finalità di cui all'Art. 113 comma 4 del D.Lgs. 50/2016 20,345.13 €
ulteriore quota da destinare alle finalità di cui all'Art. 113 comma 4 del D.Lgs. 50/2016 56,519.59 €

Tot incentivo assegnato da RL per la Gestione Acquisti, Economato, Provveditorato: 258,316.18 €



SINGOLE 2018

Report Azienda Oggetto procedura
INCENTIVOF
ASE 1

INCENTIVO
FASE 2

INCENTIVO
FASE 3_2018

2018 716
Aggiudicazione procedura aperta per l'affidamento di un "pacchetto" per la realizzazione dei
soggiorni estivi a favore degli ospiti degenti presso il Presidio Corberi di Limbiate - CIG 7412442CA2 147 515 338

2018 716

Procedura aperta per l’affidamento del servizio di “Utilizzo dei SIA (clonati) dell’Ente di partenza”
come da linee guida scenari di transizione del 29.07.2016, L.R. n. 23/2015 – Progetto clonazione
Middleware ex AO Desio e Vimercate 123 429 674

2018 716
Procedura negoziata ai sensi dell’art 36 comma 2 lett. b) d.lgs. 50/2016 per la fornitura di alesatori
occorrenti all’ASST di Monza 35 123 194

2018 716
Aggiudicazione della fornitura di farmaci a seguito di appalto specifico mediante sistema di
intermediazione telematica Sintel 889 3,111 0

ARIA/CONSIP 2018

Report Azienda Cod_arca
Oggetto
procedura

INCENTIVO
FASE 3_2018

2018 716 2016_26

Guide per
apparato
circolatorio 94.59

2018 716 2016_83 Farmaci 649.71

2018 716 2016_85

Soluzioni
infusionali,
enterali e
parenterali 3.36

2018 716 2016_89 Farmaci 255.51
2018 716 2017_001 Farmaci 14,960.51
2018 716 2017_008 Farmaci 202.28
2018 716 2017_026 Vaccini 2,602.70

2018 716 2017_035
Soluzioni
Infusionali 31.96

2018 716 2017_057
Farmaci
biologici 1,604.38

2018 716 2017_080
Radiofarmac
i – kit caldi 665.22

2018 716 2017_102

Servizio di
Progettazion
e,
realizzazione
e
manutenzio
ne sito web
istituzionale 138.73

2018 716 2017_001

farmaco
Darzalex
attraverso
appalto
specifico 701.40

2018 716 2018_010 Vaccini 5,153.65

2018 716
consip_aghi
&siringhe 75.04

2018 716
farmaci_ARC
A 12.64

AGGREGATE 2018

Report Azienda Oggetto procedura
INCENTIVO
FASE 1

INCENTIVO
FASE 3_2018

2018 716

Presa d’atto aggiudicazione procedura di gara per l’affidamento del servizio per il rinnovo e il
mantenimento della certificazione aziendale ISO 9001:2015, per un periodo di 72 mesi, espletata
dall’ASST di Crema – CIG 751759861E 32 15.81

2018 716

Affidamento fornitura mediante noleggio di sistemi analitici per l’esecuzione di esami di
coagulazione comprensivi di reagenti, calibratori e controlli per il P.O. di Desio, in adesione ex post a
procedura aperta espletata dalla Fondazione IRCCS Istituto 272 106.20

2018 716
2018/101 - Aggiudicazione procedura aperta, in forma aggregata, per la fornitura di sistemi
diagnostici per l’esecuzione dell’elettroforesi, espletata dalla ASST di Pavia – CIG 7640556246 196 35.50



SINGOLE 2019

azienda cod_gara oggetto
INCENTIVO
FASE 1

INCENTIVO
FASE 2

INCENTIVO
FASE
3_2019

716 716_2019_11

Procedura aperta per la fornitura di sistema diagnostico completo per l’esecuzione dell’esame chimico-fisico
delle urine e analisi del sedimento urinario, occorrente all’ASST di Monza (capofila), alla ASST  di Pavia,
all’ASST di Lodi e alla Fondazione IRC 0 3259 0

716 716_2019_11

Procedura aperta per la fornitura di sistema diagnostico completo per l’esecuzione dell’esame chimico-fisico
delle urine e analisi del sedimento urinario, occorrente all’ASST di Monza (capofila), alla ASST  di Pavia,
all’ASST di Lodi e alla Fondazione IRC 344.66 0 0

716 716_2019_10

Gara europea a procedura aperta per la fornitura di sistemi diagnostici di batteriologia per identificazione e
antibiogramma e seminatore automatico (2 lotti), occorrente all’ASST di Monza (capofila) e all’ASST
Fatebenefratelli-Sacco (aggregata) 1025.76 0 0

716 716_2019_10

Gara europea a procedura aperta per la fornitura di sistemi diagnostici di batteriologia per identificazione e
antibiogramma e seminatore automatico (2 lotti), occorrente all’ASST di Monza (capofila) e all’ASST
Fatebenefratelli-Sacco (aggregata) 0 5050 0

716 716_2019_09

Gara europea a procedura aperta per la fornitura di sistemi diagnostici di microbiologia in biologia
molecolare (2 lotti), occorrente all’ASST di Monza (capofila), all’ASST Grande Ospedale Metropolitano
Niguarda e alla Fondazione IRCCS Ca’ Granda Ospedale 0 11725 0

716 716_2019_09

Gara europea a procedura aperta per la fornitura di sistemi diagnostici di microbiologia in biologia
molecolare (2 lotti), occorrente all’ASST di Monza (capofila), all’ASST Grande Ospedale Metropolitano
Niguarda e alla Fondazione IRCCS Ca’ Granda Ospedale 1079.13 0 0

716 716_2019_08

Procedura aperta per la fornitura di strumentazione e reagenti per biochimica clinica per la misura di catene
leggere libere e pesanti e altre proteine specifiche, occorrente all’ASST di Monza (capofila) e Alla Fondazione
IRCCS Policlinico San Matteo di P 452.2 0 103

716 716_2019_08

Procedura aperta per la fornitura di strumentazione e reagenti per biochimica clinica per la misura di catene
leggere libere e pesanti e altre proteine specifiche, occorrente all’ASST di Monza (capofila) e Alla Fondazione
IRCCS Policlinico San Matteo di P 0 3579 0

716 716_2019_01

procedura negoziata per l’affidamento della fornitura di involucro antibatterico riassorbibile Tyrx, occorrente
all’ASST di Monza – (Capofila), alla Fondazione IRCCS Policlinico San Matteo di Pavia e all’ASST di Pavia
(Aggregate). 0 382 0

716 716_2019_01

procedura negoziata per l’affidamento della fornitura di involucro antibatterico riassorbibile Tyrx, occorrente
all’ASST di Monza – (Capofila), alla Fondazione IRCCS Policlinico San Matteo di Pavia e all’ASST di Pavia
(Aggregate). 95.76 0 183

716
Aggiudicazione della fornitura di farmaci a seguito di appalto specifico mediante sistema di intermediazione
telematica Sintel 1778 0 9776

CONVENZIONI ARIA/CONSIP 2019

azienda cod_gara oggetto
INCENTIVO
FASE 1

INCENTIVO
FASE 2

INCENTIVO
FASE
3_2019

716 ARCA_2019_035Apparato Cardiocircolatorio 1132 0 514
716 ARCA_2019_008Mezzi di Contrasto - Accordo Quadro 646 0 339
716 ARCA_2019_007Vaccini ARCA 1550 0 3526
716 ARCA_2019_001Farmaci ARCA 5102 0 4784
716 ARCA_2018_103Sierologia, Virologia e Biologia Molecolare 2 542 0 404
716 ARCA_2018_010Vaccini ARCA 1871 0 8873
716 ARCA_2018_010Vaccini ARCA 0 0 4335
716 ARCA_2018_009Farmaci Biosimilari 2265 0 5510
716 ARCA_2018_001Farmaci ARCA 9400 0 14357
716 ARCA_2017_112Mezzi di Contrasto 2 0 0 293
716 ARCA_2017_112Mezzi di Contrasto 2 0 0 587
716 ARCA_2017_102Progettazione, realizzazione e manutenzione sito web istituzionale 0 0 167
716 ARCA_2017_080Radiofarmaci 0 0 439
716 ARCA_2017_074Dispositivi per Dialisi 0 0 4089
716 ARCA_2017_074Dispositivi per Dialisi 2651 0 3043
716 ARCA_2017_071Licenze Microsoft e servizi connessi 0 0 77
716 ARCA_2017_057Farmaci ARCA 0 0 1599
716 ARCA_2017_052Dispositivi per Videolaparoscopia 2 77 0 73
716 ARCA_2017_036Suturatrici per chirurgia laparotomica e laparoscopica 1098 0 775
716 ARCA_2017_035Soluzioni Infusionali 3 0 0 338
716 ARCA_2017_035Soluzioni Infusionali 3 187 0 286
716 ARCA_2017_034Service di Ossigenoterapia 2295 0 3835
716 ARCA_2017_032Nutrizione Artificiale 43 0 121
716 ARCA_2017_026Vaccini ARCA 0 0 831
716 ARCA_2017_024Service di Emodinamica 6742 0 1542
716 ARCA_2017_018Pompe Impiantabili e Neurostimolatori 2 81 0 66
716 ARCA_2017_009Servizio di Pulizia e Disinfezione degli Ambienti 2 3780 0 470
716 ARCA_2017_001Farmaci ARCA 6961 0 12522
716 ARCA_2017_001Farmaci ARCA 0 0 6768
716 ARCA_2016_98 Stent coronarici, vascolari e Protesi Vascolari 230 0 431
716 ARCA_2016_98 Stent coronarici, vascolari e Protesi Vascolari 0 0 535
716 ARCA_2016_89 Farmaci ARCA 0 0 225
716 ARCA_2016_89 Farmaci ARCA 92 0 195
716 ARCA_2016_88 Farmaci ARCA 0 0 2391
716 ARCA_2016_83 Farmaci ARCA 0 0 2498
716 ARCA_2016_26 Guide per Apparato Circolatorio 0 0 918
716 ARCA_2016_26 Guide per Apparato Circolatorio 0 0 916
716 ARCA_2016_109Servizio di gestione informatizzata delle risorse umane 266 0 187
716 ARCA_2016_109Servizio di gestione informatizzata delle risorse umane 0 0 248
716 ARCA_2016_05 Pacemaker e Defibrillatori 2 0 0 6175
716 ARCA_2016_05 Pacemaker e Defibrillatori 2 1262 0 2834
AGGREGATE 2019

azienda cod_gara oggetto
INCENTIVO
FASE 1

INCENTIVO
FASE 2

INCENTIVO
FASE
3_2019

716 924_2019_02

PROCEDURA APERTA AGGREGATA FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, PER LA
FORNITURA DI ALIMENTI AI FINI SPECIALI, SOSTITUTI DEL LATTE MATERNO E PRODOTTI PER NUTRIZIONE
ENTERALE OCCORRENTI ALLA FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO SAN MATTEO (CAPOFILA) 145.6 0 15

716 924_2019_01

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER ELETTROFISIOLOGIA OCCORRENTI ALLA
FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO SAN MATTEO E ALLE ASST DI MONZA, PAVIA E ALLA FONDAZIONE IRCCS
POLICLINICO DI MILANO (AGGREGATI) 1298.54 0 0

716 727_2019_11 SACCHE URINA 71.19 0 0

716 721_2019_08

PROCEDURA APERTA PER FORNITURA DI SISTEMI PER TRATTAMENTI DI DIALISI PERITONEALE DOMICILIARE,
TRATTAMENTI DIALITICI EXTRACORPOREI CONTINUI/PLASMAFILTRAZIONE E SPIECIALI PER UN PERIODO DI 72
MESI 0 0

716 717_2019_01

Gara aggregata a mezzo di procedura aperta per l’affidamento della fornitura in comodato d’uso gratuito di
Sistema di Immunocolorazione e Digitalizzazione Immagini e di Sistema Coloratore per Ematossilina Eosina e
colonazioni istochimiche speciali, compre 0 148

716 715_2019_05
FORNITURA DI SISTEMI ELETTRICI PER NEUROCHIRURGIA - PROCEDURA AGGREGATA CON ASST DI LECCO
CAPOFILA E ASST DI MONZA E FONDAZOINE IRCCS POLICLINICO SAN MATTEO ADERENTE 0 76

716 715_2019_02

FORNITURA DI LAME MONOUSO PER TRICOTOMIA E RELATIVI MANIPOLI IN COMODATO D'USO GRATUITO -
PROCEDURA AGGREGATA CON L'AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE (ASST) DI LECCO IN QUALITA' DI
CAPOFILA E L'ASST DI MONZA L'ASST DI VIMERCATE E LA FONDAZIONE IRCCS PO 0 49

716 701_2019_07

Delibera a contrarre per l’avvio di una procedura aperta aggregata per l’aggiudicazione del contratto di
fornitura triennale di un sistema analitico automatico dedicato alla diagnostica molecolare rapida (anche in
regime d'urgenza) e relativi dispositivi 180.6 0 0

716 701_2019_05

Procedura aperta in forma aggregata, finalizzata alla conclusione di un accordo quadro per l’affidamento
della fornitura di sistemi a noleggio full-service per il servizio di ventiloterapia meccanica domiciliare, per la
durata di 48 mesi 6580 0 0

716 701_2019_04
Procedura aperta in forma aggregata per l’affidamento del contratto quinquennale della fornitura di sistemi
a noleggio full-service per il servizio di ventiloterapia meccanica domiciliare 6580 0 0

716 701_2019_03
Procedura aperta in forma aggregata per l’affidamento del contratto quinquennale della fornitura di ausili
per disabili 1226.65 0 0

716 FBF servizio e forniture per la prevenzione della legionella 202



ARIA 2020

cod cod_gara oggetto INCENTIVO FASE 1

INCENTIV
O FASE
3_2020

716 ARCA_2016_05 Pacemaker e Defibrillatori 2 266 1,009

716 ARCA_2016_58
Protesi Oculistiche e Dispositivi Medici per

Oftalmologia 112 155

716 ARCA_2016_79 Dispositivi per Emotrasfusione ed Ematologia 191 494

716 ARCA_2016_89 Farmaci ARCA 317 1,757

716 ARCA_2017_001 Farmaci 457 1,055

716 ARCA_2017_008 Farmaci di Importazione 25 140

716 ARCA_2017_009 Servizio di Pulizia e Disinfezione degli Ambienti 2 1,599 1,985

716 ARCA_2017_016 Pacemaker e Defibrillatori 3 1,484 2,322

716 ARCA_2017_018 Pompe Impiantabili e Neurostimolatori 2 314 322

716 ARCA_2017_027 Ausili monouso ad assorbenza per incontinenti 7,492 22,046

716 ARCA_2017_035 Soluzioni Infusionali 3 473 1,218

716 ARCA_2017_036
Suturatrici per chirurgia laparotomica e

laparoscopica 268 255

716 ARCA_2017_040 Servizio di smaltimento rifiuti e servizi connessi 582 184

716 ARCA_2017_052 Dispositivi per Videolaparoscopia 2 131 254

716 ARCA_2017_060 Dispositivi per Aferesi 2 530 411

716 ARCA_2017_097 Posta Elettronica in SaaS 246 193

716 ARCA_2017_901 Nutrizione Artificiale 150 270

716 ARCA_2018_001 Emoderivati 4,700 8,016

716 ARCA_2018_009 Farmaci biologici - Accordo Quadro 217 1,035

716 ARCA_2018_028 Protesi di anca - Accordo Quadro 533 763

716 ARCA_2018_043 Suture Chirurgiche 370 580

716 ARCA_2018_046 Dispositivi per Endoscopia Digestiva 314 460

716 ARCA_2018_052 Dispositivi per sistema chiuso di prelievo 2 426 22

716 ARCA_2018_055 Pompe e Set di Deflussori 651 632

716 ARCA_2018_076 Aghi da Biopsia 180 369

716 ARCA_2018_101 Servizio di Nutrizione Artificiale Domiciliare 2 197 204

716 ARCA_2019_001 Farmaci 4,700 7,177

716 ARCA_2019_007 Vaccini ARCA 532 2,167

716 ARCA_2019_008 Mezzi di Contrasto - Accordo Quadro 200 434

716 ARCA_2019_015 Carta in risme 160 563

716 ARCA_2019_024 Protesi di spalla - Accordo Quadro 177 181

716 ARCA_2019_029 Dispositivi per Dialisi - Accordo Quadro 136 44

716 ARCA_2019_035 Apparato Cardiocircolatorio 1,116 1,826

716 ARCA_2019_052
Sistemi di somministrazione insulina - Accordo

Quadro 5,358 5,269

716 ARCA_2019_057 Materiale in TNT 1,621 2,814

716 ARIA_2020_047 Emergenza Coronavirus 1,172 1,347

716 ARIA_2020_091 Mezzi di contrasto 345 148

716 ARIA_2020_200 Vaccini antinfluenzali 2010/2011 471 1,647

716 ARIA_2020_270 Emergenza COVID-19 4,048 11,568

CONSIP 2020

Azienda ID Sigef Oggetto procedura INCENTIVO FASE 1

INCENTIV
O FASE
3_2020

716 1766

Adesione all’accordo quadro CONSIP per la fornitura
di Defibrillatori impiantabili attivi – lotti 1, 2, 3
occorrenti al P.O. di Monza. CIG diversi. 1,104 1,346

716 1766

Adesione all’accordo quadro CONSIP per la fornitura
di Defibrillatori impiantabili attivi – lotti 1, 2, 3
occorrenti al P.O. di Desio. CIG diversi. 519 380

716 2113

Adesione all’accordo quadro CONSIP per la fornitura
di DISPOSITIVI IMPIANTABILIATTIVI PER
FUNZIONALITA' CARDIACA – lotti 9 e 11 occorrenti al
P.O. DI DESIO. CIG diversi. 130 34

AGGREGATE 2020

azienda
aderente ente capofila codice oggetto

INCENTIV
O FASE 1

INCENTIV
O FASE
3_2020

716 701 701_2019_03
Procedura aperta in forma aggregata per
l’affidamento del contratto quinquennale
della fornitura di ausili per disabili

0 0

716 701 701_2019_04

Procedura aperta in forma aggregata per
l’affidamento del contratto quinquennale
della fornitura di sistemi a noleggio full-
service per il servizio di ventiloterapia
meccanica domiciliare

0 0

716 701 701_2019_05

Procedura aperta in forma aggregata,
finalizzata alla conclusione di un accordo
quadro per l’affidamento della fornitura
di sistemi a noleggio full-service per il
servizio di ventiloterapia meccanica
domiciliare, per la durata di 48 mesi

0 0

716 701 701_2019_07

Delibera a contrarre per l’avvio di una
procedura aperta aggregata per
l’aggiudicazione del contratto di fornitura
triennale di un sistema analitico
automatico dedicato alla diagnostica
molecolare rapida (anche in regime
d'urgenza) e relativi dispositivi

0 0

716 716 716_2019_11

Procedura aperta per la fornitura di
sistema diagnostico completo per
l’esecuzione dell’esame chimico-fisico
delle urine e analisi del sedimento
urinario, occorrente all’ASST di Monza
(capofila), alla ASST  di Pavia, all’ASST di
Lodi e alla Fondazione IRC

0 158

716 727 727_2019_11 SACCHE URINA 0 0

716 727 727_2020_01

SERVIZIO DI GESTIONE, MANUTENZIONE,
INFORMATIZZAZIONE, MAGAZZINAGGIO
TEMPORANEO, CONSEGNA E RITIRO A
DOMICILIO DEGLI ASUILI TERAPEUTICI
PER DISABILI

2,157 0

SINGOLE 2020

azienda Oggetto procedura
INCENTIVO FASE 1 INCENTIVO FASE 2

INCENTIV
O FASE
3_2020

716

Procedura negoziata per l’affidamento della
fornitura di Microcheratomo per la
preparazione di lembi pretagliati per
cheratoplastica lamellare posteriore e
relativo materiale di consumo

84 294 34

716

Aggiudicazione della fornitura di preparato
galenico PEMETREXED DISODIC. 2425mg in
97ml mediante appalto specifico riferito al
bando istitutivo ARCA (denominato
ARCA_2017_113 SDA per le forniture di
prodotti farmaceutici)

68 237 373

716

procedura negoziata per l’affidamento del
servizio di DPO Data Protection Officer in
ambito Data Data Protection – trattamento
dei dati personali Regolamento 679/2016/UE

45 158 14

716

Aggiudicazione procedura per l’affidamento
del servizio di Intrusion Prevention System
(IPS) attraverso un apparato Trend Micro
TippingPoint occorrente all’ASST di Monza
per un periodo di 36 mesi.

0 0 5

716

Indizione procedura per l’affidamento del
sistema di termoablazione a radiofrequenza,
occorrente alla S.C. Chirurgia Vascolare
dell’ASST di Monza, per un periodo di 36+6
mesi.

70 245 0

716

Indizione procedura aperta, ai sensi dell’art.
60 del D.Lgs. 50/2016, per l’affidamento
servizio Assistenza Infermieristica a supporto
attività penitenziarie c/o casa circondariale di
Monza afferenti all’ASST di Monza - CIG
84622884F8

1,424 4,984 0

716

Aggiudicazione definitiva dell’Appalto
Specifico per l’assegnazione del servizio di
lavanolo per Presidio Corberi di Limbiate per
un periodo di 60 mesi, dal 01.12.2020 al
30.11.2025, a seguito di Accordo Quadro
stipulato da ARCA S.p.A.– CIG 794736985D

384 1,345 35

ESECUZIONI ARIA 2018

cod-ente cod_gara INCENTIVO FASE 3_2020

716 ARCA_2016_05 4,534

716 ARCA_2016_26 915

716 ARCA_2016_85 201

716 ARCA_2016_89 79

716 ARCA_2017_001 8,446

716 ARCA_2017_008 65

716 ARCA_2017_057 92

716 ARCA_2017_071 77

716 ARCA_2017_080 104

716 ARCA_2017_102 167

716 ARCA_2017_112 32

ESECUZIONI ARIA 2019

cod cod_gara INCENTIVO FASE 3_2020

716 ARCA_2016_05 3,127

716 ARCA_2016_109 263

716 ARCA_2016_85 348

716 ARCA_2016_89 139

716 ARCA_2016_98 833

716 ARCA_2017_001 6,932

716 ARCA_2017_009 5,198

716 ARCA_2017_018 159

716 ARCA_2017_024 10,334

716 ARCA_2017_032 116

716 ARCA_2017_034 4,207

716 ARCA_2017_035 398

716 ARCA_2017_036 1,965

716 ARCA_2017_052 196

716 ARCA_2017_074 5,091

716 ARCA_2018_001 7,471

716 ARCA_2018_009 3,051

716 ARCA_2018_010 697

716 ARCA_2018_103 1,026

716 ARCA_2019_001 4,045

716 ARCA_2019_007 2,496

716 ARCA_2019_008 897

716 ARCA_2019_035 2,936

ESECUZIONI PRECEDENTI

Azienda cod_gara Oggetto procedura INCENTIVO FASE 3_2020

716

2018/101 - Aggiudicazione procedura aperta, in
forma aggregata, per la fornitura di sistemi
diagnostici per l’esecuzione dell’elettroforesi,
espletata dalla ASST di Pavia – CIG 7640556246 216

716

Affidamento fornitura mediante noleggio di sistemi
analitici per l’esecuzione di esami di coagulazione
comprensivi di reagenti, calibratori e controlli per il
P/O/ di Desio, in adesione ex post a procedura
aperta espletata dalla Fondazione IRCCS Istituto 320

716

Presa d’atto aggiudicazione procedura di gara per
l’affidamento del servizio per il rinnovo e il
mantenimento della certificazione aziendale ISO
9001:2015, per un periodo di 72 mesi, espletata
dall’ASST di Crema – CIG 751759861E 29

716 consip_aghi&siringhe 81

716 715_2019_05

FORNITURA DI SISTEMI ELETTRICI PER
NEUROCHIRURGIA - PROCEDURA AGGREGATA CON
ASST DI LECCO CAPOFILA E ASST DI MONZA E
FONDAZOINE IRCCS POLICLINICO SAN MATTEO
ADERENTE 413

716 715_2019_02

FORNITURA DI LAME MONOUSO PER TRICOTOMIA E
RELATIVI MANIPOLI IN COMODATO D'USO
GRATUITO - PROCEDURA AGGREGATA CON
L'AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE (ASST) DI
LECCO IN QUALITA' DI CAPOFILA E L'ASST DI MONZA
L'ASST DI VIMERCATE E LA FONDAZIONE IRCCS PO 70

716 717_2019_01

Gara aggregata a mezzo di procedura aperta per
l’affidamento della fornitura in comodato d’uso
gratuito di Sistema di Immunocolorazione e
Digitalizzazione Immagini e di Sistema Coloratore per
Ematossilina Eosina e colonazioni istochimiche
speciali, compre 295

716 924_2019_01

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI
DISPOSITIVI PER ELETTROFISIOLOGIA OCCORRENTI
ALLA FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO SAN MATTEO
E ALLE ASST DI MONZA, PAVIA E ALLA FONDAZIONE
IRCCS POLICLINICO DI MILANO (AGGREGATI) 2,190

716 924_2019_02

PROCEDURA APERTA AGGREGATA FINALIZZATA ALLA
CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, PER LA
FORNITURA DI ALIMENTI AI FINI SPECIALI, SOSTITUTI
DEL LATTE MATERNO E PRODOTTI PER NUTRIZIONE
ENTERALE OCCORRENTI ALLA FONDAZIONE IRCCS
POLICLINICO SAN MATTEO (CAPOFILA) 209

716 721_2019_08

PROCEDURA APERTA PER FORNITURA DI SISTEMI
PER TRATTAMENTI DI DIALISI PERITONEALE
DOMICILIARE, TRATTAMENTI DIALITICI
EXTRACORPOREI CONTINUI/PLASMAFILTRAZIONE E
SPIECIALI PER UN PERIODO DI 72 MESI 2,436

716 716_2019_01

procedura negoziata per l’affidamento della
fornitura di involucro antibatterico riassorbibile Tyrx,
occorrente all’ASST di Monza – (Capofila), alla
Fondazione IRCCS Policlinico San Matteo di Pavia e
all’ASST di Pavia (Aggregate)/ 343

716 716_2019_08

Procedura aperta per la fornitura di strumentazione
e reagenti per biochimica clinica per la misura di
catene leggere libere e pesanti e altre proteine
specifiche, occorrente all’ASST di Monza (capofila) e
Alla Fondazione IRCCS Policlinico San Matteo di P 414

716 716_2019_09

Gara europea a procedura aperta per la fornitura di
sistemi diagnostici di microbiologia in biologia
molecolare (2 lotti), occorrente all’ASST di Monza
(capofila), all’ASST Grande Ospedale Metropolitano
Niguarda e alla Fondazione IRCCS Ca’ Granda
Ospedale 1,190

716 716_2019_10

Gara europea a procedura aperta per la fornitura di
sistemi diagnostici di batteriologia per identificazione
e antibiogramma e seminatore automatico (2 lotti),
occorrente all’ASST di Monza (capofila) e all’ASST
Fatebenefratelli-Sacco (aggregata) 808


		2025-04-30T14:53:51+0200
	Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori - Monza
	GIORDANO ENRICO ANGELO REPOSSI




